建安区关于领取2022年上半年中小学教师资格证书的通知
[bookmark: _GoBack]各相关申请人：
现将建安区有关领取教师资格证书事宜通知如下：
一、领取时间
2022年8月12日（星期五）。
二、领取地点
建安区文化中心X509（新元大道与文峰北路交叉口），联系电话：0374--8586068；领取时间：上午9点-12点，下午14点-17点。
注意事项：
按照防疫要求，领证人员需全程佩戴口罩，持48小时核酸阴性证明，主动配合“场所码”扫码核验。
三、领取材料
（一）申请人教师资格证书一本。
（二）申请人《教师资格认定申请表》一份。《教师资格认定申请表》与教师资格证书具有同等效力。若教师资格证书遗失或损坏，必须凭《教师资格认定申请表》按相关程序到发证机构（教育局）申请补办。申请人单位有人事档案管理权的，请将该申请表交给单位的人事档案管理部门存入个人档案（属于公办学校在编教师的，需将该申请表交到所在教育局人事部门存入个人档案）；所在单位没有人事档案管理权或申请人没有单位的，自行保管该申请表。
四、领取办法
（一）申请人自行领取的，需携带本人身份证原件（2022年应届毕业生，需提供《毕业证》原件和《教育部学历证书电子注册备案表》，在学信网www.chsi.com.cn在线申请，需在有效期内）；申请人不方便领取的，可委托亲友代领（代领人需出示申请人的身份证复印件、委托书、《毕业证》原件、《教育部学历证书电子注册备案表》和代领人的身份证原件）。
（二）申请人选择证书邮寄的已通过中国邮政EMS邮递（邮寄地址、收件人、联系电话为申请人在中国教师资格网上填写的邮递信息，请保持收件人电话畅通）

许昌市建安区教育体育局
2022年8月8日